
@iveewe vo multietni~ka sredina – Gra|ani so ednakvi prava, mo`nosti i za{tita 
Jetesë  në mjedis multietnik – Qytetarë  me të  drejta, mundësi  dhe mbrojtje të barabartë 

Multietnik Ortamda Yaşamak- Eşit hak, imkan ve korumaya sahip vatandaşlar 

Dźivdipe ano multietnikano maśkaripe- Dizutne jekhutne hakojenca, śajdipa thaj arakhipa 
Живети у мултиетничкој средини- Грађани са једнаким правима, могућностима и заштитом 

Banã tu loc multietnic – Bãnãtori cu idghi ãndrepturi, puteri shi avigljeari 

Living in Multiethnic Environment – Citizens with Equal Rights, Opportunities and Protection  
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The project is funded by European Commission (EIDHR – Campaign 4: Advancing Equality, Tolerance and Peace) and FOSIM 
Project office: FOSIM, Civil Society Program, Blvd. Jane Sandanski 26/2-2, 1000 Skopje, tel/fax: 02/2403010,  

email:lme@sonet.com.mk, www.podistosonce.org.mk 

 
 

 
 

 

 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 

за иницијална средба за вмрежување на НВО и институции кои работат на прашања 
поврзани со немнозинските етнички заедници од Штип, Куманово, Кратово и Крива Паланка 

 
11.06.2008, Фондација за локален развој и демократија Штип 

 
 
 
 

 
11:00-11:20 Отварање на средбата 
  Днeвен ред 

Цели на средбата  
 
11:20-12:15  Претставување на организациите/институциите  
   
12:15-12:45 Пауза за кафе 
 
12:45-13:30  Идентификување на потенцијални точки за соработка и заедничко делување   
 
13:30-14:00   Очекувања од мрежата 
 
14:00-14:30 Следни активности што треба да се преземат за формирање на мрежата 
 
14.30 Ручек 


